Tento protokol 
bude předložen objednateli k podpisu. Podpisem protokolu objednatel výslovně potvrdí rozsah 
poskytnutých služeb.  

Článek IV. - Cena a platební podmínky 

1. Celková sjednaná cena za právo čerpat služby po dobu trvání této smlouvy činí 47 850 Kč (slovy: 
čtyřicet sedm tisíc osm set padesát korun českých). Na sjednanou cenu bude poskytnuta podpora 
de minimis formou slevy z ceny, a to ve výši 46 255 Kč (slovy: čtyřicet šest tisíc dvě stě padesát pět 
korun českých). Tato poskytnutá podpora není dotací k ceně dle zákona o DPH. Cena po poskytnutí 
podpory de minimis tak činí 1 595 Kč (slovy: jeden tisíc pět set devadesát pět korun českých), k níž 
bude připočtena DPH v zákonné výši.   

2. Daňový doklad (dále jen „faktura“) bude vystaven nejpozději do 15 dnů od podpisu této smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktury 15 dnů ode dne vystavení. 

3. Objednatel souhlasí s poskytnutím podpory v režimu de minimis od poskytovatele, vztahující

[...]

Tímto Vás v souladu s § 3a zákona č.215/2004Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory 
a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, upozorňujeme, že: „smlouva o poskytování 
specializovaných služeb“ mezi Vámi a statutárním městem Plzeň obsahuje prvek veřejné podpory 
de minimis ve výši 46 255 Kč (slovy: čtyřicet šest tisíc dvě stě padesát pět korun českých). 

Právní vztahy při poskytování této podpory de minimis se řídí ustanovením nařízení Komise (EU) 
č. 2023/2831 ze dne 13. prosince 2023 o použití článku 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie 
na podporu de minimis (zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie L 2832 dne 15.